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CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO
Fecha Emi si 6n 04-10-2024

DATOS PERSONA JURI DI CA

I NSCRI PCI ON :
NOVBRE PJ :
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :
ESTADO PJ :

DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE

VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
TESCORERO

DI RECTOR

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n comuni cada con fecha 11-07-2024 y que fuera aportada por el
de Justicia o | as Minicipalidades del

FECHA EMISION:

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

N° 1006 con fecha 30-07-2012.

CORPORACI ON MUNI Cl PAL DE DEPCORTES DE TALCA

18 ORI ENTE N 2487
TALCA

REG ON DEL MAULE
CORPORACI ON
30-07-2012

00000

VI GENTE

11-07-2024
3 ANGCS
NOVBRE

JUAN CARLCS DI AZ AVENDARO

HECTOR ALFREDO OYARZUN GAETE
GASTON ALONSO DI AZ CORI A

ROSAMEL ENRI QUE RODRI GUEZ CARREAO
JORGE LU S OVAR GARCES RQIAS

respecto del directorio,

pai s, segln sea el caso.

4 Qctubre 2024, 09:37.

R U N

11.
7
13.
8.
7.

corresponde a

675.

. 329.

857.
135.
031.

668-4
816-4
635-3
521-5
929-2

la daltim

M nisterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Timbre electrénico SRCel

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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